
 
  

       
   Ευρωπαϊκή Ένωση 

 
 Κωδ. Απόφασης:17651 Σελίδα 1 

 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων 
Γενική Γραμματεία Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών 
Ενδιάμεσος Φορέας ΕΠΑΛΘ 2014-2020 
Αναπτυξιακή Εταιρεία Κυκλάδων ΑΑΕ ΟΤΑ 
Ταχ. Δ/νση: Πλατεία Τσιροπινά - Ερμούπολη 
Ταχ. Κώδικας: 84100 
Πληροφορίες: Κωνσταντίνος Βολτής 
Τηλ.: 2281088834 
Email: info@e-cyclades.gr 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
  
  
 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ, ΣΥΡΟΣ,  
Α.Π.: 1277/28.11.2022   

      
Προς:  
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
- Δικαιούχοι, με ηλεκτρονικό 

ταχυδρομείο 
- Υπουργείο Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων, Διεύθυνση 
Δημοσίων Επενδύσεων 

  
   

ΘΕΜΑ:  
Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αλιεία και Θάλασσα 2014-2020», στο 
πλαίσιο της με αρ. πρωτ. 1178/29.10.2021 (Κωδικός Πρόσκλησης 63 – CLLD.23, A/A ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 5488) πρόσκλησης 
του Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Αναπτυξιακή Εταιρεία Κυκλάδων ΑΑΕ ΟΤΑ, με τίτλο «Ιδιωτικές Επενδύσεις για 
την Αειφόρο Ανάπτυξη των Αλιευτικών Περιοχών Κυκλάδων» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
H Επιτροπή Διαχείρισης Προγράμματος CLLD 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 

2013. 
2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 508/2014 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 15ης Μαΐου 2014.  
3.  Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C (2015) 7417/26.10.2015 που αφορά στην έγκριση του Ε.Π. 

“Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020», όπως ισχύει. 
4. Το Ν. 4314/2014 για τη «διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

προγραμματική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/2014), όπως ισχύει. 
5. Τη με αριθ. 1177/01.08.2017 ΥΑ (ΦΕΚ Β’3163/2017) «Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 
6. Τη με αρ. πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ1016/19.12.2018 (ΦΕΚ Β’ 5968/2018), αντικατάσταση της υπ΄ αριθ. 

110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β’ 3521/2016) Υπουργικής Απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και 
αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β’ 1822) υπουργικής απόφασης «Εθνικοί 
κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων 
συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς 
– Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων» (ΥΑΕΚΕΔ), όπως ισχύει. 

7. Τη με αριθ. 2900/1.8.2018 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ Β’ 3502/2018), με την οποία ορίζεται η εταιρεία 
«Αναπτυξιακή Εταιρεία Κυκλάδων ΑΑΕ ΟΤΑ» ως Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης για δράσεις του Ε.Π. Αλιείας & 
Θάλασσας 2014 – 2020. 

8. Τη με αριθ. 3131/17.12.2019 (ΦΕΚ Β’ 5065/2019) Υ.Α. Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Πλαίσιο 
υλοποίησης του Μέτρου 8.3.3 «Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης για δράσεις ιδιωτικού χαρακτήρα 
(Μέτρο 4.2 της πρόσκλησης) της Ενωσιακής Προτεραιότητας 4 ‘Αύξηση της Απασχόλησης και της Εδαφικής 
Συνοχής’ του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020», όπως ισχύει. 

9. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθ. 1538/26.06.2019 (ΦΕΚ Β’ 2742/2019) «Ρυθμίσεις θεμάτων που 
αφορούν στις υπαγόμενες δράσεις, το είδος ενίσχυσης, τους δικαιούχους και τα ποσοστά ενίσχυσης του Μέτρου 



 
  

       
   Ευρωπαϊκή Ένωση 

 
 Κωδ. Απόφασης:17651 Σελίδα 2 

 

8.3.3 «Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης (Μέτρο 4.2 της πρόσκλησης) της Ενωσιακής Προτεραιότητας 
4 ‘Αύξηση της Απασχόλησης και της Εδαφικής Συνοχής’ του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 
2014-2020» (Άρθρο 63, Καν. (Ε.Κ.) 508/2014, δράσεις ιδιωτικού χαρακτήρα)». 

10. Την με αρ. 2/18.7.2016 απόφαση του Δ.Σ. περί ορισμού της ΕΔΠ CLLD και την με αρ. 2/19.1.2017 απόφαση της 
ΕΔΠ CLLD περί του Κανονισμού Λειτουργίας της. 

11. Την με αρ. πρωτ. 1178/29-10-2021 (Κωδικός Πρόσκλησης: 63 CLLD.23 - Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 5488) πρόσκληση του 
Ενδιάμεσου Φορέα «Αναπτυξιακή Εταιρεία Κυκλάδων ΑΑΕ ΟΤΑ» με τίτλο «Ιδιωτικές Επενδύσεις Για Την 
Αειφόρο Ανάπτυξη Των Αλιευτικών Περιοχών Κυκλάδων» (Μέτρο 8.3.3: Άρ. 63 του Καν. 508/2014 ‘Εφαρμογή 
στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης’). 

12. Το αποτέλεσμα της αξιολόγησης όπως αυτό καταγράφεται στα έγγραφα τεκμηρίωσης της αξιολόγησης των 
πράξεων και ειδικότερα στα Φύλλα ελέγχου πληρότητας και επιλεξιμότητας Πράξεων καθώς και στα Φύλλα 
αξιολόγησης Πράξεων ανά ομάδα κριτηρίων. 

13. Το υπ΄ αρ. πρωτ. 869/6.5.2022 έγγραφο της ΕΥΔ ΕΠΑΛΘ 2014-2020 για αρχική κατανομή υπερδέσμευσης. 
14. Το υπ΄ αρ. πρωτ. 1812/22.9.2022 έγγραφο της ΕΥΔ ΕΠΑΛΘ 2014-2020 για Β΄ κατανομή υπερδέσμευσης. 
15. Την από 20.10.2022 απόφαση της Επιτροπής Διαχείρισης Προγράμματος CLLD της Αναπτυξιακής Εταιρείας 

Κυκλάδων ΑΑΕ ΟΤΑ για την έγκριση του Τελικού Πίνακα Κατάταξης των υποβληθέντων αιτήσεων στήριξης. 
16. Την με αρ. πρωτ. 1266/24.11.2022 θετική εισήγηση του Διευθυντή του Ενδιάμεσου Φορέα «Αναπτυξιακή 

Εταιρεία Κυκλάδων ΑΑΕ ΟΤΑ». 

  
 

Αποφασίζει  

 την Ένταξη Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 4.560.283,25€. 

  
A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής: 
 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

19 Αλιεία και Θάλασσα 4 Αύξηση της 
απασχόλησης και της 

εδαφικής συνοχής 

Δεν εφαρμόζεται 4.560.283,25 

ΣΥΝΟΛΟ 4.560.283,25 

 

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας 
Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα 
Προτεραιότητας /Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα. 
 

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 
ανέρχεται σε 4.560.283,25 € και έχει τα παρακάτω στοιχεία:  



 
  

       
   Ευρωπαϊκή Ένωση 

 
 Κωδ. Απόφασης:17651 Σελίδα 3 

 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ 

ΚΩΔ. ΣΑ ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ 
(ΚΩΔ. Εναρίθμου)* 

Ενεργός 
Ενάριθμος (που 

συνεχίζει να 
πληρώνει την 

πράξη) 

Πρόταση εγγραφής Δημόσια 
Δαπάνη 

Ε0861 2022ΣΕ08610063 NAI Νέο Έργο ΠΔΕ 4.560.283,25 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό 

 

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ  
Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους 
Κανονισμούς των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην Πρόσκληση και στην Απόφαση 
Χρηματοδότησης Μεμονωμένης Πράξης. 
 

 
Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Διαχείρισης Προγράμματος CLLD  

 

Ισίδωρος Ροσσολάτος 
 

   

Πίνακας Αποδεκτών: 

Δικαιούχοι (με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) 

Συνημμένα:  
Παράρτημα Ι (Πίνακας 1), το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης  
 

  
Κοινοποίηση: 
1. ΕΥΔ ΕΠΑΛΘ (Μονάδες Α, Β1, Γ1) 
2. ΥΠΑΑΤ - Γραφείο Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών 

3. ΥΠΑΑΤ - Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
4. ΕΥΣΣΑΕ - Εθνική Αρχή Συντονισμού (Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού του Σχεδιασμού, της Αξιολόγησης και της 

Εφαρμογής)  

5. Ειδική Υπηρεσία «Αρχή Πιστοποίησης και Εξακρίβωσης Συγχρηματοδοτούμενων Προγραμμάτων 

 



 

 

    
                         Ευρωπαϊκή Ένωση 

 
 Κωδ. Απόφασης:17651 Σελίδα 4 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 – Πίνακας 1, Πίνακας Εντασσόμενων Πράξεων 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 
ΑΦΜ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ-ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

1 5198172 

Εκσυγχρονισμός και 
εμπλουτισμός των 

υπηρεσιών της 
επιχείρησης με στόχο 
την προαγωγή του 

θαλάσσιου αθλητικού 
τουρισμού [WESURFIN 
Ο.Ε.] [LA441-0471386] 

WESURFIN O E - 
800497780 21/12/2016 30/06/2023 78.35 99.282,12 53.459,61 0,00 152.741,73 

 
 
 

 

2 5198286 

Επέκταση 
δραστηριότητας με την 

αγορά σκάφους για 
περιηγήσεις και 

θαλάσσιες εκδρομές 
[DILES AND RINIES 

E.E.] [LA441-0468488] 

DILES AND RINIES 
ΕΕ - 800374675 21/12/2016 30/06/2023 78.35 122.070,00 65.730,00 28.000,00 215.800,00 

 

 
 
 

 

3 5198287 

Εκσυγχρονισμός 
επιχείρησης που 

δραστηριοποιείται στον 
καθαρισμό σκαφών 

θαλάσσιου τουρισμού 
και αλιευτικών σκαφών 
[ΖΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

[LA441-0469075] 

ΖΟΥΛΙΑΣ, 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - 
043856011 

21/12/2016 30/06/2023 78.35 15.027,50 8.091,74 0,00 23.119,24 

 

 
 
 

 

4 5198288 

Προμήθεια σκάφους για 
θαλάσσιες περιηγήσεις 

και εκδρομές [Α ΛΑ ΜΕΡ 
ΣΙΦΝΟΣ ΟΕ] 

[LA441-0469206] 

Α ΛΑ ΜΕΡ ΣΙΦΝΟΣ 
Ο Ε - 801497600 21/12/2016 30/06/2023 78.35 151.515,00 81.585,00 0,00 233.100,00 

 

 
 
 
 



 

 

    
                         Ευρωπαϊκή Ένωση 

 
 Κωδ. Απόφασης:17651 Σελίδα 5 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 
ΑΦΜ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ-ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

5 5198289 

Αναβάθμιση 
ιστιοπλοϊκού σκάφους 

θαλασσίων 
περιηγήσεων και 

εκδρομών [ΑΝΑΦΗ 
ΣΕΪΛΙΝΓΚ ΝΕΠΑ] 
[LA441-0469254] 

ΑΝΑΦΗ ΣΕΙΛΙΝΓΚ 
ΝΕΠΑ - 997268156 21/12/2016 30/06/2023 78.35 45.673,16 24.593,25 0,00 70.266,41 

 

 
 
 

 

6 5198291 

Δημιουργία επιχείρησης 
θαλασσίων 

περιηγήσεων, εκδρομών 
και εκμάθησης 
καταδύσεων 
[ΣΚΑΛΤΣΑΣ - 

ΣΑΡΑΝΤΑΡΗΣ Ι.Κ.Ε.] 
[LA441-0469854] 

Υπό Σύσταση - 
148676366 21/12/2016 30/06/2023 78.35 143.971,80 77.523,28 0,00 221.495,08 

 

 
 
 

 

7 5198292 

Επέκταση 
δραστηριότητας με την 

αγορά σκαφών για 
θαλάσσιες περιηγήσεις 

και εκδρομές 
[SANTOXENIA Ο Ε] 
[LA441-0470045] 

SANTOXENIA Ο Ε - 
801326398 21/12/2016 30/06/2023 78.35 123.969,30 66.752,70 0,00 190.722,00 

 

 
 
 

 

8 5198293 

Επέκταση 
δραστηριότητας με την 

αγορά σκάφους για 
θαλάσσιες περιηγήσεις 

και εκδρομές 
[THINKGREECE 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕ] 

[LA441-0471030] 

THINKGREECE 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
801644665 

21/12/2016 30/06/2023 78.35 105.318,85 56.710,15 0,00 162.029,00 

 

 
 
 

 



 

 

    
                         Ευρωπαϊκή Ένωση 

 
 Κωδ. Απόφασης:17651 Σελίδα 6 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 
ΑΦΜ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ-ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

9 5198294 

Κατασκευή ξύλινου 
παραδοσιακού σκάφους 
για την πραγματοποίηση 

θαλασσίων 
περιηγήσεων και 

εκδρομών [ANASTASIA 
CRUISING] 

[LA441-0471095] 

Υπό Σύσταση - 
156431260 21/12/2016 30/06/2023 78.35 195.000,00 105.000,00 0,00 300.000,00 

 

 
 
 

 

10 5198296 

Εκσυγχρονισμός 
επιχείρησης για την 
ασφαλή και υγιεινή 

μεταφορά των 
αλιευμάτων 

[ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 
ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΙ ΜΑΡΙΟΣ 
Β] [LA441-0471241] 

ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 
ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΙ 

ΜΑΡΙΟΣ 
ΒΑΜΒΟΥΝΗΣ - 

099643504 

23/03/2018 30/06/2023 63.29 25.738,00 4.542,00 0,00 30.280,00 

 

 
 
 

 

11 5198297 

Εκσυγχρονισμός 
επιχείρησης για την 
ασφαλή και υγιεινή 

μεταφορά των 
αλιευμάτων 

[ΣΟΡΩΚΟΥ-ΒΑΝΤΑΡΑΚΗ 
ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ] 

[LA441-0471460] 

ΣΟΡΩΚΟΥ 
ΒΑΝΤΑΡΑΚΗ 

ΜΑΡΙΝΑ 
ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΔ - 
997558922 

23/03/2018 30/06/2023 63.29 33.310,90 5.878,41 0,00 39.189,31 

 

 
 
 

 

12 5198298 
Κατασκευή καταδυτικού 

κέντρου [ΧΑΒΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ] 

[LA441-0471510] 

ΧΑΒΑΚΗΣ, 
ΙΩΑΝΝΗΣ, 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
050954400 

21/12/2016 30/06/2023 78.35 194.887,58 104.939,47 0,00 299.827,05 

 

 
 
 

 



 

 

    
                         Ευρωπαϊκή Ένωση 

 
 Κωδ. Απόφασης:17651 Σελίδα 7 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 
ΑΦΜ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ-ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

13 5198299 

Προμήθεια σκάφους για 
θαλάσσιες περιηγήσεις 

και εκδρομές 
[ΜΥΚΟΝΟΣ ΜΠΛΟΥ 

ΜΟΥΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ] [LA441-0471691] 

Υπό Σύσταση - 
046954570 21/12/2016 30/06/2023 78.35 107.323,77 57.789,73 0,00 165.113,50 

 

 
 
 

 

14 5198300 
Προμήθεια σκάφους για 
θαλάσσιες περιηγήσεις 
και εκδρομές [ΣΑΛΤΥ Ε 
Ε] [LA441-0471713] 

ΣΑΛΤΥ Ε Ε - 
801682332 21/12/2016 30/06/2023 78.35 192.398,48 103.599,19 0,00 295.997,67 

 

 
 
 

 

15 5198301 

Κατασκευή ξύλινου 
παραδοσιακού βαρκαλά 

ως επαγγελματικού 
σκάφους αναψυχής 

[ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΠΩΛΟΣ 
- ΧΡΟΝΗΣ ΝΕΠΑ ] 
[LA441-0471753] 

Υπό Σύσταση - 
046230818 21/12/2016 30/06/2023 78.35 76.570,00 41.230,00 0,00 117.800,00 

 

 
 
 

 

16 5198302 

Εκσυγχρονισμός και 
αναβάθμιση 

καταδυτικού κέντρου 
[ΤΖΑΒΕΛΑΚΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ] 
[LA441-0471777] 

ΤΖΑΒΕΛΑΚΟΣ, 
ΙΩΑΝΝΗΣ, 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
038948470 

21/12/2016 30/06/2023 78.35 180.234,99 97.049,62 0,00 277.284,61 

 

 
 
 

 

17 5198303 

Εκσυγχρονισμός 
επιχείρησης ενοικίασης 
εξοπλισμού θαλάσσιων 

σπορ [ΜΑΡΑΚΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ] 

[LA441-0471790] 

ΜΑΡΑΚΗΣ, 
ΠΕΤΡΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 

- 107263137 
21/12/2016 30/06/2023 78.35 150.972,29 81.292,79 0,00 232.265,08 

 

 
 
 

 



 

 

    
                         Ευρωπαϊκή Ένωση 

 
 Κωδ. Απόφασης:17651 Σελίδα 8 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 
ΑΦΜ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ-ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

18 5198304 

Προμήθεια σκάφους για 
θαλάσσιες περιηγήσεις 

και εκδρομές 
[ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ - ΚΟΡΡΕΣ 
ΔΗΜΗΤ] 

[LA441-0471855] 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΡΡΕΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕ - 

800396225 
21/12/2016 30/06/2023 78.35 127.162,85 68.472,31 0,00 195.635,16 

 

 
 
 

 

19 5198305 

Εκσυγχρονισμός 
επιχείρησης εκμάθησης 
καταδύσεων [ΜΑΙΤΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 
[LA441-0471867] 

ΜΑΙΤΟΣ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ - 
107524286 

21/12/2016 30/06/2023 78.35 29.453,63 15.859,65 0,00 45.313,28 

 

 
 
 

 

20 5198306 

Εκσυγχρονισμός & 
αναβάθμιση επιχείρησης 
επισκευής, συντήρησης 
και παροχής υπηρεσιών 

στάθμευσης και 
φύλαξης σκαφών [Ε. 

ΚΑΙ Ν. 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

Ο.Ε] [LA441-0471872] 

Ε ΚΑΙ Ν 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

- 997877890 
21/12/2016 30/06/2023 78.35 95.377,06 51.356,89 0,00 146.733,95 

 

 
 
 

 

21 5198307 

Προμήθεια σκάφους για 
θαλάσσιες περιηγήσεις 
και εκδρομές [VIAGGIO 

AZZURRO M. IKE] 
[LA441-0471894] 

Υπό Σύσταση - 
160469466 21/12/2016 30/06/2023 78.35 192.530,00 103.670,00 0,00 296.200,00 

 

 
 
 

 



 

 

    
                         Ευρωπαϊκή Ένωση 

 
 Κωδ. Απόφασης:17651 Σελίδα 9 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 
ΑΦΜ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ-ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

22 5198309 

Προμήθεια σκάφους για 
θαλάσσιες περιηγήσεις 

και εκδρομές 
[ΟΡΦΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ] 

[LA441-0471907] 

ΟΡΦΑΝΟΣ, 
ΠΕΤΡΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 

- 161506520 
21/12/2016 30/06/2023 78.35 89.400,17 48.138,56 0,00 137.538,73 

 

 
 
 

 

23 5198310 
Αλιευτικός τουρισμός 

[ΜΑΣΤΡΟΚΑΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 
[LA441-0471909] 

ΜΑΣΤΡΟΚΑΛΟΣ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - 

043594381 
11/12/2018 30/06/2023 54.68 36.646,26 36.646,26 0,00 73.292,52 

 

 
 
 
 

24 5198311 

Αναβάθμιση ξύλινου 
σκάφους θαλασσίων 

περιηγήσεων και 
εκδρομών [ΛΟΥΚΗΣ ΚΑΙ 

ΜΑΥΡΗΣ ΚΡΟΥΙΖΕΣ 
ΝΑΥΤΙΚΗ] 

[LA441-0471918] 

ΛΟΥΚΗΣ ΚΑΙ 
ΜΑΥΡΗΣ ΚΡΟΥΪΖΕΣ 
ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

- 997806798 
21/12/2016 30/06/2023 78.35 56.823,00 30.597,00 0,00 87.420,00 

 

 
 
 

 

25 5198312 

Επέκταση 
δραστηριότητας με την 

αγορά σκαφών για 
θαλάσσιες περιηγήσεις 

και εκδρομές [ΓΙΑΤΣΙΟΣ 
ΓΕΩ. ΧΡΗΣΤΟΣ] 

[LA441-0472029] 

ΓΙΑΤΣΙΟΣ, ΧΡΗΣΤ, 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
051526311 

21/12/2016 30/06/2023 78.35 90.599,60 48.784,40 0,00 139.384,00 

 

 
 
 

 

26 5198313 

Κατασκευή ξύλινου 
παραδοσιακού σκάφους 
για την πραγματοποίηση 

θαλασσίων 
περιηγήσεων και 

εκδρομών [ΣΚΟΠΕΤΕΑ 
ΣΤΑΓΚΟΣ ΝΕΠΑ] 
[LA441-0472053] 

Υπό Σύσταση - 
030658970 21/12/2016 30/06/2023 78.35 185.997,50 100.152,50 0,00 286.150,00 

 

 
 
 

 



 

 

    
                         Ευρωπαϊκή Ένωση 

 
 Κωδ. Απόφασης:17651 Σελίδα 10 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 
ΑΦΜ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ-ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

27 5198315 

Προμήθεια σκάφους για 
θαλάσσιες περιηγήσεις 

και εκδρομές 
[ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ] 
[LA441-0472111] 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ, 
ΑΝΔΡΕΑΣ, ΦΩΤΙΟΣ 

- 130694161 
21/12/2016 30/06/2023 78.35 76.062,35 40.956,65 0,00 117.019,00 

 

 
 
 

 

28 5198316 

Κατασκευή ξύλινου 
παραδοσιακού σκάφους 
για την πραγματοποίηση 

θαλασσίων 
περιηγήσεων και 

εκδρομών [ΧΗΝΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ] 
[LA441-0472234] 

Υπό Σύσταση - 
167246126 21/12/2016 30/06/2023 78.35 195.000,00 105.000,00 0,00 300.000,00 

 

 
 
 

 

29 5198317 

Εκσυγχρονισμός 
επιχείρησης για την 
ασφαλή και υγιεινή 

μεταφορά των 
αλιευμάτων [ΣΙΓΑΛΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 
[LA441-0472275] 

ΣΙΓΑΛΑΣ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ - 

056831515 
23/03/2018 30/06/2023 63.29 25.804,30 4.553,70 0,00 30.358,00 

 

 
 
 

 

30 5198318 

Επέκταση 
δραστηριότητας με την 

αγορά σκαφών για 
θαλάσσιες περιηγήσεις 
και εκδρομές [EXPLORE 

ANDROS Χ. Γ. 
ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ Ε] 
[LA441-0472348] 

EXPLORE ANDROS 
Χ Γ  

ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΕ 
- 800955390 

21/12/2016 30/06/2023 78.35 110.972,84 59.754,61 0,00 170.727,45 

 

 
 
 

 



 

 

    
                         Ευρωπαϊκή Ένωση 

 
 Κωδ. Απόφασης:17651 Σελίδα 11 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 
ΑΦΜ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ-ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

31 5198321 

Προμήθεια σκάφους για 
θαλάσσιες περιηγήσεις 

και εκδρομές 
[ΜΑΡΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΖΙΟΥΛΙΝΙ ΚΑΡΛΟ Γ] 

[LA441-0472399] 

ΜΑΡΙΑΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΖΙΟΥΛΙΝΙ ΚΑΡΛΟ 
ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΕ - 

997805231 

21/12/2016 30/06/2023 78.35 53.680,25 28.904,75 0,00 82.585,00 

 

 
 
 

 

32 5198323 

Ίδρυση εργαστηρίου 
μεταποίησης 

αλιευμάτων [Δεουδές 
Εμμανουήλ] 

[LA441-0472437] 

ΔΕΟΥΔΕΣ, 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

130686702 
23/03/2018 30/06/2023 63.29 15.530,81 2.740,74 0,00 18.271,55 

 

 
 
 

 

33 5198324 

Προμήθεια σκαφών για 
θαλάσσιες περιηγήσεις 
και εκδρομές καθώς και 
εξοπλισμού παιχνιδιών 

θάλασσας [ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ] 
[LA441-0472552] 

ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - 
997409105 

21/12/2016 30/06/2023 78.35 38.348,04 20.648,95 0,00 58.996,99 

 

 
 
 

 

34 5198325 

Προμήθεια σκάφους για 
θαλάσσιες περιηγήσεις 
και εκδρομές [AEGEAN 

SEADANCER IKE] 
[LA441-0472583] 

Υπό Σύσταση - 
038077807 21/12/2016 30/06/2023 78.35 185.885,70 100.092,30 0,00 285.978,00 

 

 
 
 

 

35 5198326 

Προμήθεια σκαφών για 
θαλάσσιες περιηγήσεις 

και εκδρομές [BEE 
MARINE] 

[LA441-0472593] 

Υπό Σύσταση - 
125495884 21/12/2016 30/06/2023 78.35 185.263,00 99.757,00 0,00 285.020,00 

 

 
 
 
 



 

 

    
                         Ευρωπαϊκή Ένωση 

 
 Κωδ. Απόφασης:17651 Σελίδα 12 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 
ΑΦΜ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ-ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

36 5200224 

Προμήθεια σκάφους για 
θαλάσσιες περιηγήσεις 

και εκδρομές [ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ DRITSAS 

MARE ΙΚΕ] 
[LA441-0472619] 

Υπό Σύσταση - 
068231734 21/12/2016 30/06/2023 78.35 180.576,50 97.233,50 0,00 277.810,00 

 

 
 
 

 

37 5200237 

Μετατροπή σκάφους για 
την πραγματοποίηση 

θαλασσίων 
περιηγήσεων και 

εκδρομών [ΑΙΜΗΛΙΑ 
ΞΥΔΑΚΗ] 

[LA441-0469327] 

Υπό Σύσταση - 
143415190 21/12/2016 30/06/2023 78.35 20.370,85 10.968,93 0,00 31.339,78 

 

 
 
 

 

38 5200238 

Επέκταση 
δραστηριότητας με την 

αγορά σκάφους για 
θαλάσσιες περιηγήσεις 
και εκδρομές [BLUE 

HARPIST AE] 
[LA441-0471898] 

BLUE HARPIST A E - 
801055084 21/12/2016 30/06/2023 78.35 164.482,50 88.567,50 0,00 253.050,00 

 

 
 
 

 

39 5200239 

Δημιουργία 
καταδυτικού κέντρου 

[ΟΡΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ] 

[LA441-0472081] 

Υπό Σύσταση - 
155459313 21/12/2016 30/06/2023 78.35 42.958,50 23.131,50 0,00 66.090,00 

 

 
 
 
 

40 5200240 

Προμήθεια σκάφους για 
θαλάσσιες περιηγήσεις 

και εκδρομές 
[ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΥΠΑΤΙΑ] 

[LA441-0472369] 

Υπό Σύσταση - 
104655754 21/12/2016 30/06/2023 78.35 150.268,30 80.913,70 0,00 231.182,00 

 

 
 
 
 



 

 

    
                         Ευρωπαϊκή Ένωση 

 
 Κωδ. Απόφασης:17651 Σελίδα 13 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 
ΑΦΜ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ-ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

41 5200241 

Προμήθεια σκάφους για 
θαλάσσιες περιηγήσεις 

και εκδρομές [SEA 
RETREAT IKE] 

[LA441-0472380] 

Υπό Σύσταση - 
113204295 21/12/2016 30/06/2023 78.35 166.920,00 89.880,00 0,00 256.800,00 

 

 
 
 

 

42 5200242 

Προμήθεια σκάφους για 
θαλάσσιες περιηγήσεις 

και εκδρομές [ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΑΝΑΣ ΜΟΝ ΙΚ] 
[LA441-0472417] 

Υπό Σύσταση - 
044300565 21/12/2016 30/06/2023 78.35 80.905,50 43.564,50 0,00 124.470,00 

 

 
 
 

 
   

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:           4.560.283,25 2.436.112,84 28.000,00 7.024.396,09  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:        42  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):        42  

 

 

 

 

 


